Hospital Municipal Nossa Senhora de Nazareth, unidades gerenciadas pela Prima Qualitá Saúde, 
por meio do Contrato de Gestão 033/2021, firmado com o município de Saquarema/RJ, em favor 
da empresa FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, declarada VENCEDORA 
do Certame, perfazendo o valor total de R$ 1.209.000,00 (um milhão e duzentos e nove mil reais), 
pelo período de 90 (noventa) dias. 

Rio de Janeiro, 29 de outubro de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente